<sup>34</sup> Quod autem suscitavit eum a mortuis, amplius jam non reversurum in corruptionem, ita dixit: Quia dabo vobis sancta David fidelia. (Isai. 55:3)

<sup>35</sup> Ideoque et alias dicit: Non dabis sanctum tuum videre corruptionem. (Ps. 15:10)

<sup>36</sup> David enim in sua generatione cum administrasset, voluntati Dei dormivit: et appositus est ad patres suos, et vidit corruptionem. (III Reg. 2:10)

<sup>37</sup> Quem vero Deus suscitavit a mortuis, non vidit corruptionem.

*De fide justificante*

<sup>38</sup> Notum igitur sit vobis, viri fratres, quia per hunc vobis remissio peccatorum annuntiatur, et ab omnibus quibus non potuistis in lege Moysi justificari,

<sup>39</sup> in hoc omnis qui credit, justificatur.

<sup>40</sup> Videte ergo ne superveniat vobis quod dictum est in prophetis:

<sup>41</sup> Videte contemptores, et admiramini, et disperdimini: quia opus operor ego in diebus vestris, opus quod non creditis, si quis enarraverit vobis. (Hab. 1:5)

*Prædicationis effectus*

<sup>42</sup> Exeuntibus autem illis rogabant ut sequenti sabbato loquerentur sibi verba hæc.

<sup>43</sup> Cumque dimissa esset synagoga, secuti sunt multi Judæorum, et colentium advenarum, Paulum et Barnabam: qui loquentes suadebant eis ut permanerent in gratia Dei.

<sup>44</sup> Sequenti vero sabbato pene universa civitas convenit audire verbum Dei.

<sup>45</sup> Videntes autem turbas Judæi, repleti sunt zelo, et contradicebant his quæ a Paulo dicebantur, blasphemantes.

<sup>46</sup> Tunc constanter Paulus et Barnabas dixerunt: Vobis oportebat primum loqui verbum Dei: sed quoniam repellit illud, et indignos vos judicatis æternæ vitæ, ecce convertimur ad gentes.

<sup>47</sup> Sic enim præcepit nobis Dominus: Posui te in lucem gentium, ut sis

<sup>33</sup> This same God hath fulfilled to our children, raising up Jesus, as in the second psalm also is written: *Thou art my Son, this day have I begotten thee.* (Ps. 2:7)

<sup>34</sup> And to show that he raised him up from the dead, not to return now any more to corruption, he said thus: *I will give you the holy things of David, faithful.* (Isai. 55:3)

<sup>35</sup> And therefore, in another place also, he saith: *Thou shalt not suffer thy holy one to see corruption.* (Ps. 15:10)

<sup>36</sup> For David, when he had served in his generation, according to the will of God, slept: and was laid unto his fathers, and saw corruption. (3 Kings 2:10)

<sup>37</sup> But he whom God hath raised from the dead, saw no corruption.